
２０１６年２月１日 

各 位 

株式会社イオンファンタジー 

代表取締役社長  片岡 尚 

 （コード番号：４３４３） 

問合せ先 常務取締役管理統括  新田 悟 

 電話 ０４３－２１２－６２０３ 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、株主優待制度の変更に関し下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１． 株主優待制度変更の内容 

（下線は変更部分を示します。） 

所有株式数 変更前 変更後 

１，０００株以上 

６，０００円相当の株主ご優待券 

＋ 

魚沼産コシヒカリ新米５Ｋｇ 

又はミディ胡蝶蘭 

６，０００円相当の株主ご優待券 

＋ 

イオンギフトカード（4,000円） 

又は国産有名ブランド米新米（魚沼産

コシヒカリ５ｋｇ等の中からいずれか

ひとつ） 

又はミディ胡蝶蘭 

 

１，０００株未満

１００株以上 

３，０００円相当の株主ご優待券 

＋ 

魚沼産コシヒカリ新米３Ｋｇ 

変更なし 

 

２．株主優待制度変更の理由 

  当社は、当社が提供するサービスを通じて当社のファンになっていただくとともに、常日頃、当社に

対しましてご支援をいただいております株主さまへの感謝の気持ちを込めて株主優待制度を設けており

ます。 当社はこのような考え方からこれまでも株主優待制度の見直しを行ってまいりましたが、このた

び、より一層の株主優待制度の充実を図るべく、内容を一部変更することといたしました。 

変更後の株主優待制度は、１，０００株以上ご所有の株主さまに対して、従来の株主優待品に加えて、

少しでも株主さまの選択肢が広げられるようイオンギフトカードや国産有名ブランド米の選択肢を追加

いたします。 

 

３．株主優待制度変更の基準日 

 ２０１６年２月２９日現在の株主名簿に記載された株主さまに対して実施する株主優待制度から適用

いたします。 



 

４．優待品選択方法（１，０００株以上の株主さまが選択制申込の対象になります） 

お申込方法につきましては、毎年４月下旬前後頃に株主名簿上のご住所宛にお申込書をお送りする予

定でございます。御希望商品、その他必要事項を記載していただいたお申込書を、５月末日までにご返

送してお申込頂きます。５月末日までにお申込みがない場合は、魚沼産コシヒカリ新米５ｋｇを御送付

させていただきます。 

 

５．優待品発送時期 

優待品発送時期に関しましては、下記の時期を目途にお送りする予定でございます。なお、集計作業

および新米の生育状況等により、発送時期が遅れる可能性もございます。お申込みいただいてからお届

けまでにお時間を頂戴いたしますことをご了承いただきたくお願い申し上げます。 

 イオンギフトカード（４，０００円） ７月上旬前後 

 国産有名ブランド米新米      １０月下旬前後 

 ミディ胡蝶蘭            ６月下旬前後 

以上 


